



ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 01.09.2021 № 271
г. Ярославль

О внесении изменений в указ
Губернатора области от 24.07.2012
№ 353

В целях приведения нормативных правовых актов Ярославской области в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ Губернатора области от 24.07.2012 № 353 «Об утверждении видов разрешенной охоты и параметров осуществления охоты на территории Ярославской области» следующие изменения:

1.1. В заголовке слова «параметров осуществления» заменить словом «ограничений».

1.2. В абзаце третьем пункта 1 слова «параметры осуществления» заменить словом «ограничения».

1.3. В параметрах осуществления охоты на территории Ярославской области, за исключением особо охраняемых природных территорий федерального значения, утвержденных указом:

- в наименовании слова «Параметры осуществления» заменить словом «Ограничения»;

- пункт 1 дополнить подпунктом 1.7 следующего содержания:

«1.7. Охота на взрослых самцов лосей осуществляется с 01 сентября по 30 сентября.»;

- в подпункте 3.1 пункта 3 слова «Охота на лосей» заменить словами «Охота на взрослых самцов лосей»;

- подпункт 3.3 пункта 3, пункт 5, пункт 7 признать утратившими силу.

2. Указ вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

Губернатор области



Д.Ю. Миронов